
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 24.12.2021 до 24.12.2021

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
107/1-ТС КИЧЕВО-ТС СОПОТНИЦА-

110kV
24.12.2021 09:48:00 24.12.2021 11:20:00 Работен налог

2 155-ТС ПРИЛЕП 1-ТС ПРИЛЕП 3-110kV 24.12.2021 11:28:00 24.12.2021 14:14:00 Работен налог


